

Henrik Grynnerup Holding ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 75 30

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2025.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Grynnerup Holding ApS
Lufthavnsvej 25
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 36 75 30
Stiftet: 13. februar 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Grynnerup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

LG MONTAGE A/S, Aalborg
HG Ejendomsudlejning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod -3.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-17.100	-17.353
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-355.961	-3.211.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.943	-909
Resultat før skat	-435.004	-3.229.431
Skat af årets resultat	0	24.486
Årets resultat	-435.004	-3.204.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.567.130	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	3.064.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.265.945
Disponeret i alt	-435.004	-3.204.945

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.556.430	4.543.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.556.430	4.543.147
Anlægsaktiver i alt	4.556.430	4.543.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.234.283	4.606.536
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Tilgodehavender i alt	4.294.283	4.606.536
Likvide beholdninger	122.847	216.774
Omsætningsaktiver i alt	4.417.130	4.823.310
Aktiver i alt	8.973.560	9.366.457

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.798.862	5.365.992
Overført resultat	6.320.041	3.255.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	8.311.403	8.807.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.647	51.415
Selskabsskat	0	371.164
Anden gæld	186.510	136.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.157	559.050
Gældsforpligtelser i alt	662.157	559.050
Passiver i alt	8.973.560	9.366.457

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.365.992	6.521.360	58.900	12.071.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-3.265.945	61.000	-3.204.945
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	5.365.992	3.255.415	61.000	8.807.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-3.567.130	3.064.626	67.500	-435.004
	125.000	1.798.862	6.320.041	67.500	8.311.403

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.435	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>57.508</u>	<u>909</u>	
	<u>61.943</u>	<u>909</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	<u>2.388.324</u>	<u>2.388.324</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.388.324</u>	<u>2.388.324</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	3.404.823	6.615.992	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-355.961</u>	<u>-3.211.169</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>3.048.862</u>	<u>3.404.823</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.250.000</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.250.000</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>369.244</u>	<u>0</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>369.244</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.556.430</u>	<u>4.543.147</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LG MONTAGE A/S, Aalborg	100,00 %	4.556.430	138.343
HG Ejendomsudlejning ApS, Aalborg	100,00 %	<u>-369.244</u>	<u>-497.929</u>
		<u>4.187.186</u>	<u>-359.586</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 30.305 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
